Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кольцовская средняя общеобразовательная школа»

Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики

ПРИКАЗ

от 30.08.2024                                                                                                           № 48/1

О назначении лица, ответственного

за реализацию антикоррупционной политики

в МБОУ «Кольцовская СОШ»

Вурнарского муниципального округа

Чувашской Республики

В целях организации работы за реализацией антикоррупционной политики, а также

повышения эффективности деятельности МБОУ «Кольцовская СОШ» Вурнарского

муниципального округа Чувашской Республики

в области противодействия коррупции приказываю:

1. Назначить Быкову Инну Геннадьевну, заместителя директора по УВР, лицом,

ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в

МБОУ «Кольцовская СОШ» Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики

2. В случае временного отсутствия Быковой Инны Геннадьевны, заместителя

директра по УВР, ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и

иных правонарушений МБОУ «Кольцовская СОШ» Вурнарского муниципального округа

Чувашской Республики назначить Захарову Екатерину Сергеевну, заместителя директора

по ВР МБОУ «Кольцовская СОШ» Вурнарского муниципального округа Чувашской

Республики

И.О.директора школы:    _________________Г.Г.Клочкова

С приказом ознакомлены:

____________ /Быкова И.Г./

(подпись)           (фамилия, инициалы)

__________________

(дата ознакомления)

____________ / Захарова Е.С./

(подпись)           (фамилия, инициалы)

__________________

(дата ознакомления)

		2024-11-07T12:50:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КОЛЬЦОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ВУРНАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ